关于第九届青年教师教学技能比赛决赛
暨第三届英语教学比赛抽签说明会的通知

各参赛单位、部门工会：

根据比赛安排，现将第九届青年教师教学技能比赛决赛暨第三届英语教学比赛有关事项通知如下：

一、第九届青年教师教学技能比赛决赛

1.根据组委会评议，第九届青年教师教学技能比赛决赛名单公布如下（见附件1）。
2.决赛时间：11月22日（星期六）
3.决赛地点：集美二101、104
4.根据比赛要求，参赛教师仍须准备参赛课程的教学大纲（见附件2）、3个完整教学设计（教案）（见附件3）和与之相对应3个课堂教学节段（20分钟的课堂教学演示）的PPT。初赛演示的课题不可在决赛中使用，未演示的2个课题仍可继续使用。
5．请参赛教师于11月14日（周五）上午11点前将教学大纲和3个完整教学设计（教案）发送到xmujxbs@xmu.edu.cn。
二、第三届英语教学比赛
1.比赛时间：11月22日（星期六）
2.比赛地点：集美二201、204
三、抽签说明会

第九届青年教师教学技能比赛决赛暨第三届英语教学比赛抽签说明会将于11月17日（周一）上午10：00在嘉庚三5楼报告厅召开，请所有参赛选手准时参加。

                                         比赛组委会

                                       2014年11月4日